TỈNH ỦY, HĐND, UBND TỈNH
Gặp mặt các đồng chí lãnh đạo, nguyên lãnh đạo Đảng, Nhà nước
và những người con quê hương Thái Bình tiêu biểu

Nhân dịp tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022, sáng
ngày 22/1, Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh tổ chức
gặp mặt các đồng chí lãnh đạo, nguyên lãnh

đạo Đảng, Nhà nước và những người con quê hương
Thái Bình tiêu biểu.

Hồ Chí Minh); Nguyễn Văn Chiến, Tăng
Hoàng Phi (Hà Nội); Mai Mộng Tưởng
(Đà Nẵng); Duy Hoàn (Khánh Hòa);
Phan Thành Minh (Lâm Đồng); Nguyễn
Văn Thanh (Quảng Trị); Nguyễn Văn
Toàn (Thừa Thiên Huế); Huỳnh Thị
Quỳnh Nga (Tiền Giang); Lê Hứa Huyền
Trân (Bình Định)...

Kỷ niệm 92 năm ngày thành lập
Đảng Cộng sản Việt Nam (3/2/1930 -
3/2/2022), mừng xuân Nhâm Dần 2022,
CTV Lê Anh Phong có thơ “Mừng sinh
nhật Đảng”, “Sáng đầu xuân”, “Nghĩ về
Đảng trước thềm xuân mới”, “Tâm sự
một người dân”... CTV Tăng Hoàng Phi
có tản văn “Đong đầy một mùa xuân”
với những nỗi niềm trước thềm xuân
mới. Nhân kỷ niệm 115 năm ngày sinh
Tổng Bí thư Trường Chinh (9/2/1907 -
9/2/2022), CTV Nguyễn Văn Thanh có

Trước nhiệm vụ hết
sức nặng nề trong năm 2022 và những năm
tiếp theo, đồng chí Bí thư Tỉnh ủy mong
muốn tiếp tục nhận được quan tâm, ủng
hộ, động viên hướng về quê hương Thái
Bình của các đồng chí lãnh đạo, nguyên

lãnh đạo Đảng, Nhà nước và những người
con quê hương Thái Bình tiêu biểu, từ đó
đưa Thái Bình ngày càng phát triển hơn
nữa trong thời gian tới.

Nhân dịp tết Nguyên đán Nhâm Dần
2022, đồng chí Bí thư Tỉnh ủy kính chúc
các đồng chí lãnh đạo, nguyên lãnh đạo
Đảng, Nhà nước và những người con quê
hương Thái Bình tiêu biểu sức khỏe, an
khang, thịnh vượng, luôn hoàn thành
thắng lợi các mục tiêu, nhiệm vụ và thành
công trong cuộc sống.